



20.02.2014

Rekisterinumero: 27.509

YHDISTYKSEN SÄÄNNÖT

Nimi: Cercle franco-finlandais de Helsinki - Helsingin
ranskalais-suomalainen yhdistys ry
Kotipaikka: Helsinki
Osoite: Meritullinkatu 20 A 1
00170 Helsinki
Rekisterinumero: 27.509
Merkitty rekisteriin: 12.10.1936
Jäljennös annettu: 20.02.2014

1 Yhdistys, jonka kotipaikka on Helsinki, on nimeltään Cercle franco-finlandais de Helsinki - Helsingin ranskalais-suomalainen yhdistys ry.

2 Yhdistyksen tarkoitus on antaa jäsenilleen tilaisuus puhua ranskaa ja edistää Ranskan kielen ja kulttuurin tuntemusta Suomessa.

Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa järjestämällä opetus-, kokous- ja juhlatilaisuuksia ja ranskan kielen kursseja sekä muita vastaavia tilaisuuksia.

3 Yhdistys voi hankkia ja omistaa kiinteää ja irtainta omaisuutta sekä ottaa vastaan lahjoja ja testamenttilahjoituksia.

4 Yhdistyksen uudet jäsenet hyväksyy hallitus. Yhdistyksen jäsen voi erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle. Jäsenet suorittavat vuosittain jäsenmaksun. Jäsen voidaan erottaa yhdistyksestä, jos hän on laiminlyönyt jäsenmaksunsa suorittamisen tai muista vakavista syistä, jos hallitus katsoo sen aiheelliseksi. Yhdistys voi hallituksen ehdotuksesta valita kunniajäseniä. Kunniajäseniltä ei peritä jäsenmaksua.

20.02.2014

5 Yhdistyksen hallintoa hoitaa vuosikokouksen valitsema hallitus. Vuosikokous valitsee hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä hallituksen kuusi (6) muuta varsinaista jäsentä ja kolme (3) varajäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan taloudenhoitajan, sihteerin ja varasihteerin. Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, muiden varsinaisten sekä varajäsenten toimikausi on kaksi (2) vuotta. Hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat erovuorossa vuorovuosina. Hallituksen jäsenistä erovuorossa on vuosittain puolet ja varajäsenistä yksi tai kaksi. Ensimmäisellä kerralla erovuoroiset jäsenet arvotaan ja sen jälkeen erovuoro määräytyy vuoron mukaan. Kaikki erovuoroiset hallituksen varsinaiset ja varajäsenet voivat tulla valituiksi uudestaan. Yhdistyksellä on yksi tilintarkastaja tai toiminnantarkastaja ja yksi varatilintarkastaja tai varatoiminnantarkastaja.

6 Hallitus on päätösvaltainen, kun viisi (5) jäsentä on läsnä. Äänestykset ratkaistaan ehdottomalla äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.

7 Yhdistyksen hallitus kokoontuu puheenjohtajan kutsusta tai kun vähintään viisi (5) hallituksen jäsentä sitä pyytää.

8 Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Yhdistyksen tilinpäätösasiakirjat on toimitettava tilintarkastajalle/toiminnantarkastajalle maaliskuun loppuun mennessä.

9 Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain huhtikuun loppuun mennessä. Vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

- a) esitetään hallituksen edelliseltä vuodelta laatima tilinpäätös ja toimintakertomus sekä esitetään tilintarkastajan/toiminnantarkastajan lausunto,
- b) päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille,
- c) vahvistetaan toimintasuunnitelma, talousarvio sekä jäsenmaksun suuruus,
- d) valitaan yksi tilintarkastaja tai toiminnantarkastaja ja tälle varamies,
- e) valitaan hallituksen puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan sekä muiden erovuorossa olevien jäsenten tilalle uudet jäsenet,
- f) käsitellään muut asiat, joita hallitus on päättänyt ehdottaa tai joiden käsittelyä vähintään kaksikymmentä (20) yhdistyksen jäsentä on kirjallisesti pyytänyt.

10 Yhdistys voidaan kutsua ylimääräiseen kokoukseen, jos hallitus katsoo sen tarpeelliseksi tai jos vähintään kymmenesosa (1/10) yhdistyksen jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää.



20.02.2014

11 Vuosikokous kutsutaan koolle ilmoittamalla siitä vähintään neljätoista (14) päivää aikaisemmin yhdistyksen jäsenille lähetettävässä kirjeessä tai sähköpostitse. Kutsussa on mainittava vuosikokouksessa käsiteltävät asiat. Samoin menetellään ylimääräiseen kokoukseen kutsuttaessa

12 Yhdistyksen nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja jompikumpi sihteerin tai varasihteerin kanssa.

13 Yhdistyksen sääntöjen muuttamisesta tai sen purkamisesta päättää yhdistyksen kokous. Päätös voidaan tehdä mikäli kaksi kolmasosaa (2/3) äänestyksessä annetuista äänistä sitä kannattaa. Päätös on vahvistettava toisessa vähintään neljätoista (14) päivää myöhemmin koolle kutsuttavassa yhdistyksen kokouksessa, jolloin päätöstä on kahden kolmasosan (2/3) äänestyksessä annetuista äänistä kannatettava.

14 Yhdistyksen purkautuessa on sen asiakirjat ja varat luovutettava jollekin yhdistyksen toimintaan liittyvää tarkoitusta edistävälle rekisteröidylle yhdistykselle purkamisesta päättävän kokouksen määräämällä tavalla.

15 Säännöissä mainitsemattomissa muissa asioissa noudatetaan yhdistyslakia.

Tiedot on tulostettu koneellisesti yhdistysrekisterijärjestelmästä. Patentti- ja rekisterihallituksen paperille tulostettuna asiakirja on alkuperäinen ilman allekirjoitusta.